
Radošā konkursa bērniem un jauniešiem “Mana svētku pils”
NOLIKUMS

1. Konkursa mērķi:

1.1. veicināt Daugavpils pilsētas izglītības iestāžu bērnu un jauniešu radošo pašizpausmi un
mākslinieciskās prasmes;

1.2. veidot izpratni par Daugavpils Kultūras pils iestādes darbību un tās nozīmi pilsētas
kultūrvides attīstībā, dažādu aktivitāšu, pasākumu un svētku norišu nodrošināšanā.

2. Konkursa organizators

Konkursa organizators ir Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestāde “Daugavpils Kultūras
pils”.

3. Konkursa dalībnieki

Konkursā var piedalīties bērni un jaunieši vecumā līdz 16 gadiem (turpmāk tekstā – Dalībnieks).

4. Konkursa norises laiks

Radošo darbu iesniegšanas termiņš: līdz 2024. gada 13. oktobrim (ieskaitot).

5. Konkursa noteikumi

5.1. Konkursa dalībnieki sagatavo oriģināldarbu. Tie var būt zīmējumu kopumi vai jebkurš cits
vizuālais darbs, kas atspoguļo konkursa tematiku “Mana svētku pils” jeb Daugavpils Kultūras
pili kā iestādi, kur tiek īstenotas dažādas kultūras norises visām Daugavpils iedzīvotāju grupām,
ņemot vērā vecumposma intereses: izklaides (kino seansi, radošās meistarklases bērniem un
pieaugušajiem, ekskursijas), kultūras: koncerti, izrādes, šovi, izstādes, svinīgi pasākumi
(izlaidumi, jubilejas) un valsts svinamās dienas (piemēram, Ziemassvētki, Latvijas Republikas
proklamēšanas diena).

5.2. Konkursa darbs ir jāparaksta salasāmā rokrakstā vai datorrakstā jānorāda autora vārdu,
uzvārdu, pārstāvēto izglītības iestādi, grupu vai klasi, kā arī viena no vecākiem
kontaktinformāciju.

5.3. Kopā ar darbu ir jāiesniedz arī dalībnieka anketa, kurā jānorāda darba autora vārds, uzvārds,
pārstāvētā izglītības iestāde, likumiskā pārstāvja vai pārstāvētās iestādes darbinieka tālruņa
numurs, kā arī likumiskā pārstāvja piekrišana bērna dalībai konkursā. Skat. Pielikumu Nr.1.

5.4. Katrs konkursa dalībnieks var iesniegt tikai 1 (vienu) radošo darbu.

5.5. Darbi, kuriem nebūs norādīta 5.3. punktā minētā informācija par autoru un
kontaktinformācija, no vērtēšanas tiks izslēgti.

6. Konkursa darbu iesniegšana

Radošos darbus var iesniegt no 2024. gada 27. septembra līdz 13. oktobrim, ieskaitot, iesniedzot
tos Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Daugavpils Kultūras pils” 1. stāvā pie ēkas
dežuranta.

7. Konkursa darbu vērtēšana

7.1. Konkursā iesniegtos darbus izvērtēs vērtēšanas komisija, kuru pārstāvēs “Daugavpils
Kultūras pils” darbinieki četru cilvēku sastāvā.

Darbi tiks vērtēti pēc sekojošiem kritērijiem:

7.1.1. iesniegtā darba atbilstība konkursa tēmai;



7.1.2. idejas oriģinalitāte;

7.1.3. radošums un tehniskais izpildījums.

8. Uzvarētāju apbalvošana

8.1. konkursa uzvarētājs saņems pārsteiguma balvu;

8.2. vērtēšanas komisija var piešķirt konkursa dalībniekiem veicināšanas balvas;

8.3. konkursa organizētāji par balvu nodošanu vienosies ar uzvarētāju individuāli.

Konkursa dalībnieku likumiskie pārstāvji piekrīt, aizpildot dalībnieka anketu, ka saņemot balvu,
bērns var tikt filmēts un fotografēts un iegūtie materiāli var tikt publicēti Daugavpils Kultūras
pils sociālajos tīklos un citos plašsaziņas līdzekļos konkursa popularizēšanai.

9. Konkursa darbu izmantošana

Konkursa dalībnieki ir atbildīgi par iesniegto materiālu saturu, un apliecina, ka iesniegtais darbs
atbilst morāles un ētikas normām. Iesniedzot darbu likumiskie pārstāvji piekrīt, ka konkursa
organizatori var izmantot konkursa darbus jebkuros plašsaziņas līdzekļos, arī savās interneta
vietnēs un sociālo tīklu profilos, pilnā apjomā vai atsevišķas darba daļas bez īpašas
saskaņošanas, tāpat arī visi konkursa darbi tiks izstādīti Daugavpils Kultūras pils rīkotajā
tematiskajā izstādē “Mana sapņu pils”.

10. Kontaktpersona

Daugavpils Kultūras pils galvenā administratore Sintija Giptere, e-pasts:
events.kulturaspils@daugavpils.lv.

11. Personas datu apstrāde

11.1. Personas datu apstrādes pārzinis ir Daugavpils Kultūras pils, reģistrācijas Nr.
50900040341, juridiskā adrese Smilšu iela 92, Daugavpils, LV-5410, tālrunis +371 20349136,
e-pasts: kulturas.pils@daugavpils.lv.

11.2. Iesniedzot darbu konkursā, dalībnieka likumiskie pārstāvji ar anketu apliecina, ka ir
nodrošināts atbilstošs tiesiskais pamats par dalībnieka piedalīšanos konkursā.

11.3. Konkursa dalībnieku personas dati (vārds, uzvārds, vecums, kontakttālrunis un e-pasta
adrese) tiek ievākti un apstrādāti ar mērķi nodrošināt konkursa norisi atbilstoši konkursa
nolikuma noteikumiem, un lai sazinātos ar konkursa dalībniekiem konkursa ietvaros.

11.4. Gadījumā, ja konkursa dalībnieka likumiskie pārstāvji uzskata, ka ir noticis personas datu
aizsardzības pārkāpums, konkursa dalībnieka vecāki vai likumiskie pārstāvji ir tiesīgi vērsties ar
pretenziju pie Daugavpils Kultūras pils vadītājas Astrīdas Leščinskas, rakstot uz e-pastu
astrida.lescinska@daugavpils.lv vai datu aizsardzības speciālistam uz e-pastu:
karlis.rasis@daugavpils.lv.



Pielikums nr. 1

Radošā konkursa bērniem un jauniešiem
“Mana svētku pils”

Dalībnieka anketa

Vārds, uzvārds

Vecums

Pārstāvētā izglītības
iestāde

Likumiskā pārstāvja vai
pārstāvētās iestādes
darbinieka tālruņa
numurs

LIKUMISKĀ PĀRSTĀVJA PIEKRIŠANA

Es, __________________________, bērnu radošo darbukonkursa “Mana svētku pils”
(likumiskā pārstāvja vārds, uzvārds)

dalībnieka/-ces likumiskais pārstāvis piekrītu, ka mans dēls/meita _______________________
(bērna vārds, uzvārds)

piedalās bērnu radošo darbu konkursā, iesniedzot savu radošo darbu. Atļauju iekļaut sava bērna

radošo darbu izstādē, publicēt to Daugavpils Kultūras pils mājaslapā, sociālā tīkla Facebook lapā

un citos plašsaziņas līdzekļos, norādot bērna vārdu, vecumu un pārstāvēto izglītības iestādi.

Piekrītu, ka saņemot veicināšanas balvu, bērns var tikt filmēts un fotografēts un iegūtie materiāli

var tikt publicēti Daugavpils Kultūras pils mājaslapā, sociālajos tīklos un citos plašsaziņas

līdzekļos.

_____________________________ __________________
(likumiskā pārstāvja vārds, uzvārds) (paraksts)

Datums ___________________


